
Objednací č. 00881516
Název výrobce Prillinger Premium
Množství v balení 1
Balení láhev

Technické vlastnosti

Barva fialová
Obsah 1 l
Obsah kartonu 12

Doplňující informace

NEMRZNOUCÍ SMĚS DO CHLADIČE PG30 / G12+ KONCENTRÁT
PŘI NAŘEDĚNÍ 1:1 DO -37 °C

Koncentrovaná dlouhodobá nemrznoucí směs do chladičů bez
dusitanů, aminů, fosfátů a křemičitanů (OAT) na bázi ethylenglykolu,
určená pro naředění vodou. Koncentrát má optimální účinek při
smíchání s vodou v poměru 1:1. Díky tomu je odolná vůči mrazu až do
-37 °C. Lze míchat s většinou bezkřemičitých chladicích kapalin na bázi etylenglykolu (dodržujte pokyny výrobce!). Nikdy
nepoužívejte neředěnou

zvyšuje chladicí účinek
chrání před korozí a rzí
zabraňuje tvorbě usazenin a pěny
použitelná pro všechny kapalinou chlazené spalovací motory
celoroční použití
teplotní tolerance: +/- 2 °C

Vyhovuje: VW TL 774 D/F, STN 66 8910:1983, ASTM D 3306.

Tabulka ředění:

Premium
kapalina Voda Bod tuhnutí

1 1 -37 °C
1 1,5 -27 °C
1 2 -18 °C

Naleznete v katalogu na stránce
Servisní a dílenské potřeby 125

Nemrznoucí kapalina do chladiče
PG30 / G12+, 1 l, koncentrát, do -37 °C při naředění 1:1

28.03.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Nemrznoucí kapalina do chladiče
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


